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WIOSENNY Stroik kompozycja do
domu z zajączkiem HIACYNTY
BRATKI KROKUSY
Cena 99,00 zł

Czas wysyłki 48 godzin

Opis produktu

WIOSENNY Stroik kompozycja do domu z drewnianym zajączkiem w czarnej - eleganckiej osłonce

Ten stroik jest stworzony w naszej pracowni specjalnie na sezon wiosenny. Bardzo kolorowy z dużą ilością
dodatków i wiosennych kwiatów tjk. HIACYNTY - TULIPANY - KROKUSY - BRATKI - małe PEONKI, pomiędzy
którymi znajdziecie drobne biało-zielone kwiatki, gispóweczkę, łodyżki bazi a także źdźbła trawki.
Obok kwiatów umieszczony jest drewniany zajączek z ażurowym wycięciem mniejszego zajączka z kwiatkami.
Zieloną podstawę tworzy naturalny porost - tzw. "mech chrobotek", który barwiony jest na jasny zielony kolor.
Kwiaty i dodatki są z wysokiej jakości sztucznych materiałów. Całość ręcznie układana w naszej pracowni
florystycznej. 

Cechy kompozycji:

wymiar: szer. z przodu ~38cm, szer. z boku ~22cm, wys. ~43cm,  

podstawa wiązanki: doniczka w kształcie łódeczki, kolor czarny połysk, materiał - sztywny grubszy plastik, dł. 30cm, szer.
11cm, wys. 13cm,
osłonka zalana jest masą betonową, ze specjalną kształtką, do której kleimy wszystkie kwiaty, liście i dodatki.
 

TEN STROIK MOŻESZ ZAMÓWIĆ Z OPCJĄ DOSTAWY DO PACZKOMATU INPOST - wybierz kuriera InPost, dodaj w
uwagach do zakupu info z nr paczkomatu do jakiego ma trafić paczka. Po zakupie będziemy się z Tobą
kontaktować.  

Wszystkie kompozycje jakie oferujemy są gotowe, wysyłamy je w ciągu 1-2 dni roboczych. Jest to spowodowane specjalnym
przygotowaniem wiązanki do wysyłki, która musi być odpowiednio zabezpieczona w kartonie, tak aby nie uległa uszkodzeniu. 
 

Mamy swój patent na bezpieczne pakowanie wiązanek. Wysyłaliśmy ich już setki, każda z nich doszła bez uszkodzeń.
 

Ze względu na gabaryty w paczce znajduje się 1 lub max 2 kompozycje, tudzież komplet - wiązanka + "wazon". Jest to uwarunkowane
narzuconymi maksymalnymi wielkościami paczek przez firmy kurierskie.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://www.kwiaty-sklep.pl/wiosenny-stroik-kompozycja-do-domu-z-zajaczkiem-hiacynty-bratki-krokusy-p-994.html
https://www.kwiaty-sklep.pl/wiosenny-stroik-kompozycja-do-domu-z-zajaczkiem-hiacynty-bratki-krokusy-p-994.html
http://www.tcpdf.org

